CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN SÀI GÒN

Trụsởchính: 87 HàmNghi, P. Nguyễn TháiBình, Quận 1. Tp.HCM

Tel : (08) 73099999 – Fax: (08) 39310888

Website: seaprodexsg.com – Email: info@seaprodexsg.com

Số: … /TTr/SeaSG/2021        TP.Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 09 năm 2021

TỜ TRÌNH

(V/v thông qua việc ủy quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn công ty Kiểm toán báo cáo

tài chính năm 2021)

Kính trình: Đại hội đồng cổ đông Công ty CP XNK Thủy sản Sài Gòn

- Căn cứ Luật Chứng khoán năm 2019;

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020;

- Căn cứ Điều lệ hiện hành của  Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Thủy sản

Sài Gòn;

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho việc lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm

2021 của Công ty CP Xuất nhập khẩu Thủy sản Sài Gòn, Hội đồng quản trị kính trình Đại hội

đồng cổ đông xem xét và thông qua nội dung sau:

- Ủy quyền cho Hội đồng quản trị tìm kiếm và quyết định lựa chọn công ty kiểm toán

uy tín, có nhiều kinh nghiệm và đủ điều kiện hoạt động theo quy định của pháp luật hiện hành

làm đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2021 cho Công ty CP Xuất nhập khẩu Thủy sản

Sài Gòn.

Trân trọng kính trình ĐHĐCĐ thông qua!

Nơi nhận:

- Như: “Kính gửi”;

- Lưu: P.HCNS

CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN SÀI GÒN

Trụsởchính: 87 HàmNghi, P. Nguyễn TháiBình, Quận 1. Tp.HCM

Tel : (08) 73099999 – Fax: (08) 39310888

Website: seaprodexsg.com – Email: info@seaprodexsg.com